34.878.211/0001-43
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de auditoria aplicada aos processos de contratação pública
(licitações  e  dispensas)  da  Câmara  Municipal  de  São  José  do
Campestre-RN.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.500,00 (sessenta e um
mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de São Jose do Campestre-RN; Função:  01 -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;  Natureza  da